

2025061918689

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Thérèse Aspegren AB

Org nr 556545-3999

Period: 2024-01-01 - 2024-12-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Thérèse Aspegren AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 juni 2025


Thérèse Aspegren

2025061918690

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Thérèse Aspegren AB

Org nr 556545-3999

Period: 2024-01-01 - 2024-12-31

Advokat Thérèse Aspegren AB
Grev Magnigatan 17 B, III
114 55 Stockholm
Org nr 556545-3999

ÅRSREDOVISNING Sida 1 (5)
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Från och med slutet av maj månad 2022 bedriver bolaget advokatverksamhet och tidigare har bolaget bedrivit konsultverksamhet inom juridik.

Uppgift har lämnats om att Thérèse Aspegren fr.o.m. den 19 maj 2022 av Sveriges advokatsamfunds styrelse har beviljats inträde som ledamot i Sveriges advokatsamfund och att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Flerårsöversikt för perioden (kr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	330.000	198.747	6.000	0
Resultat efter finansiella poster	147.203	127.886	8.100	270
Soliditet (%)	57	73	72	72

Nettoomsättningen under 2024 har ökat med mera än 30 procent jämfört med 2023 på grund av omfattningen av uppdrag.

Förslag till resultatdisposition

	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
balanserat resultat från tidigare år	94.496	- 14.945
utdelning	- 50.000	
årets resultat	115.047	109.441
<i>Totalt</i>	<i>159.543</i>	<i>94.496</i>
disponeras för		
utdelning	60.000	
överföring till balanserat resultat	99.543	
<i>Totalt</i>	<i>159.543</i>	<i>94.496</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Med hänvisning till ovanstående och till vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar enligt ABL17 kap 3 § 2 st. med tanke på de krav på verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Advokat Thérèse Aspegren AB
Grev Magnigatan 17 B, III
114 55 Stockholm
Org nr 556545-3999

ÅRSREDOVISNING Sida 2 (5)
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

RESULTATRÄKNING

	Tilläggs- upplysning	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		330.000	198.747
Övriga rörelseintäkter		0	30.965
<i>Rörelseintäkter</i>		<i>330.000</i>	<i>229.712</i>
RÖRELSEKOSTNADER			
Externa kostnader		- 185.709	- 102.656
Personalkostnader	2	0	0
<i>Rörelsekostnader</i>		<i>- 185.709</i>	<i>- 102.656</i>
<i>Rörelseresultat</i>		<i>144.291</i>	<i>127.056</i>
FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter		2.912	830
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<i>147.203</i>	<i>127.886</i>
SKATTER			
Skatt som belastar årets resultat		- 32.156	- 18.445
<i>Årets resultat</i>		<i>115.047</i>	<i>109.441</i>

Advokat Thérèse Aspegren AB
Grev Magnigatan 17 B, III
114 55 Stockholm
Org nr 556545-3999

ÅRSREDOVISNING Sida 3 (5)
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

BALANSRÄKNING

	Tilläggs- upplysning	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11.183	11.183
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		<i>11.183</i>	<i>11.183</i>
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		81.250	75.000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75.272
Kassa och bank		386.454	123.346
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<i>467.704</i>	<i>273.618</i>
<i>Summa tillgångar</i>		<i>478.887</i>	<i>284.801</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital, 1.000 aktier á nom 100 kr	4	100.000	100.000
Reservfond		13.440	13.440
Balanserat resultat		44.496	- 14.945
Årets resultat		115.047	109.441
<i>Summa eget kapital</i>		<i>272.983</i>	<i>207.936</i>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25.096	1.810
Skatteskulder		50.601	18.445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219	178
Övriga skulder		129.988	56.432
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>205.904</i>	<i>76.865</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>478.887</i>	<i>284.801</i>
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDER			
<i>Ställda säkerheter</i>		<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<i>Ansvarsförbindelser</i>		<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Advokat Thérèse Aspegren AB
Grev Magnigatan 17 B, III
114 55 Stockholm
Org nr 556545-3999

ÅRSREDOVISNING Sida 4 (5)
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar i form av inventarier, verktyg och installationer, består i sådana kvarvarande tillgångar som inte är avskrivningsbara.

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
2. Personal		
Medelantalet anställda har varit:		
Kvinna	1	1
<i>Totalt</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
Löner och andra ersättningar:		
Styrelsen	0	0
Övriga anställda	0	0
<i>Totalt löner och ersättningar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	0	0
<i>Totala löner, ersättningar och sociala avgifter</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN	2024	2023
3. Inventarier, verktyg och installationer		
Anskaffningsvärden	163.533	163.533
Årets inköp	0	0
Anskaffningsvärde för årets avyttring	- 0	- 0
<i>Utgående anskaffningsvärde kvarvarande inventarier</i>	<i>163.533</i>	<i>163.533</i>
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 152.350	- 152.350
Årets avskrivningar för kvarvarande inventarier	0	0
Återföring av ingående ackumulerade avskrivningar för årets avyttring	0	0
<i>Utgående avskrivningar för kvarvarande inventarier</i>	<i>- 152.350</i>	<i>- 152.350</i>
<i>Utgående bokfört värde på kvarvarande inventarier</i>	<i>11.183</i>	<i>11.183</i>

Advokat Thérèse Aspegren AB
Grev Magnigatan 17 B, III
114 55 Stockholm
Org nr 556545-3999

ÅRSREDOVISNING Sida 5 (5)
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

**C. UPPLYSNINGAR TILL
 BALANSRÄKNINGEN, forts**

4. Eget kapital

<i>Specifikation av bundet och fritt eget kapital</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Totalt bundet eget kapital	113.440	113.440
Balanserat resultat	159.543	94.496
Totalt eget kapital	272.983	207.936

Förändringar i eget kapital

I årsredovisningen för föregående år lämnade styrelsen förslaget att till förfogande, per 2023-12-31 stående vinstmedel om totalt 94.496 kr, skulle överföras till balanserat resultat och bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag till resultatdisposition.

Senare under räkenskapsåret 2024 beslutades, efter förslag från styrelsen vid en extra bolagsstämma, om en utdelning till aktieägaren på 50.000 kr genom överföring från tidigare fastställt balanserat resultat varvid det balanserade resultatet för räkenskapsåret 2023 reducerades till 44.496 kr. Beslutet om vinstutdelning är registrerat hos Bolagsverket.

Årets förändringar av eget kapital

	<i>2024-01-01 – 2024-12-31</i>				
	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Belopp vid årets ingång</i>	100.000	13.440	- 14.945	109.441	207.936
Disposition av föregående års resultat:					
Avsatt till reservfond		0			
Balanseras i ny räkning			109.441	- 109.441	
Utdelning			- 50.000		- 50.000
Årets resultat				115.047	115.047
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>100.000</i>	<i>13.440</i>	<i>44.496</i>	<i>115.047</i>	<i>272.983</i>

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Thérèse Aspegren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Ulf Strauss
 Auktoriserad revisor

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Advokat Thérèse Aspegren AB 2024.pdf
Checksumma: c84cb51ee0d2c05388fbc5d8e4a08e66147c8f459581da4c62d4d634fa3ee460
Skickad: 2025-06-02 kl 11:21

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Therese Birgitta Aspegren
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-15 kl 21:13

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: ULF STRAUSS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-16 kl 15:38

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


